Forma Alytaus miesto savivaldybés biudZetiniy jstaigy, kuriy
apskaita tvarkoma centralizuotai, ai$kinamojo rasto prie
biudzeto vykdymo ataskaity rinkinio patvirtinta Alytaus miesto
paslaugy centro direktoriaus 2020-03-25 jsakymu Nr. V-12(1.3)

ALYTAUS ,VOLUNGES“ PROGIMNAZIJA

(istaigos pavadinimas)

AISKINAMASIS RASTAS PRIE 2021 METU KOVO 31 D. BIUDZETO VYKDYMO

rinkinius.

neturi.

ATASKAITU RINKINIO
2021-04-13 Nr. Fﬂ-ﬂﬁ(@;’, y/ //
(data)
Alytus
I. BENDROJI DALIS

[staigos teisiné forma: biudZetin¢ jstaiga.

Savininko pareigas ir teisias jgyvendina Alytaus miesto savivaldybeés taryba.

[staiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinj antspaudg ir atsiskaitomajg saskaita.
[staiga sudaro ir teikia atskirus zemesniojo lygio finansiniy ataskaity ir biudZeto vykdymo

Kontroliuojamy arba asocijuoty subjekty bei filialy ar kity struktiiriniy padaliniy jstaiga

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje jstaigai patvirtintas didZiausiai leistinas pareigybiy

skaicius 72,17.

II. BIUDZETO PROGRAMU SAMATU VYKDYMAS

(eurais)
@
Ataskaitinio I g
laikotarpio | Ataskaitinio g &,
Leésy Priemonés Priemonés patvirtinti laikotarpio @ <]
Saltinis kodas pavadinimas asignavimai | panaudojima 5 E
jskaitant s § =
patikslinimus S §
Z
I 2 3 4 5 6 7
Uztikrinti
141 | 21.01.01.02 |PricSmokyklinio 5500 3338,14 | 2161,86 | 60,69
ugdymo
prieinamuma
141 | 21.01.01,03 | Finansuoti bendraji | 191500 | 12308979 | 6751021 | 64,75
ugdyma
Ugdymo
finansavimo
141 21.01.01.05 | poreikiy 2300 0,00 2300,00 0,00
skirtumams  tarp
mokykly sumazinti

2}



141

21.01.01.13

Uztikrinti ugdymo
proceso
organizavimag ir
valdyma

29900

13572,52

16327,48

45,39

141

21.02.01.10

Organizuoti
Svietimo  pagalbg
ugdymo jstaigose

22300

15303,09

6996,91

68,62

14218

23.02.01.09

Mokinius
nemokamai
maitinti ir uztikrinti
ju uzimtuma
vasaros stovyklose

10100

7126,20

2973,80

70,56

14722

21.01.01.06

Pletoti skaitmeninj
ugdyma

4600

0,00

4600,00

0,00

14726

21.01.01.17

Teikti konsultacijas
mokiniams,
patiriantiems
mokymosi
sunkumy del
nuotolinio mokymo
biido

2400

0,00

2400,00

0,00

15101

21.01.01.03

Finansuoti bendrajj
ugdyma

12100

8023,62

4076,38

66,31

15101

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio  .ir
bendrojo ugdymo
mokykly aplinkos
i8laikyma

44500

36924,95

7575,05

82,98

15101

21.02.01.10

Organizuoti
Svietimo  pagalbg
ugdymo jstaigose

12000

6480,30

5519,70

54,00

31

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio  ir
bendrojo ugdymo
mokykly aplinkos
islaikyma

700

130,29

569,71

18,61

IS viso:

337900

214888,90

123011,10

63,60




III. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE MOKETINOS IR GAUTINOS SUMOS |

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo $altinius

(eurais)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Mokétina suma ) I8 ju:
I8 viso Savivaldybés | Mokinio IéSos Valstybés Jstaigos
biudzetas (SB) (ML) biudZetas (VB) pajamos
I 2 3 4 5 6
DatouATelests 93806,97 17700,22 76106,75
ir jmokos Sodrai
kR 1 paslAugy 13552,68 5150,86 8357,40 44,42
jsigijimas
Socialinés iSmokos 198.67 43 45 155.22
(pasalpos) ’ ’ ’
Kitos i$laidos
Turto jsigijimo
i§laidos
IS viso 107558,32 22894,53 76261,97 8357,40 44,42

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiy mokétiny sumy, kuriy apmokéjimo terminas suéjes néra.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokeétinos sumos, kuriy mokéjimo terminas suéjes

Ekonomineés Mokétinos
Eil. Programa Finansavimo | klasifikacijos | Mokétina suma, Eur sumos
Nr. Saltinis straipsnis susidarymo
. priezastis
1 2 3 4 5 6
IS viso % X X 0,00 X

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo $altinius

(eurais)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Gautina suma _ AL
I8 viso Savivaldybés | Mokinio IéSos Valstybés [staigos
biudzetas (SB) (ML) biudzetas (VB) pajamos
1 2 3 4 5 6
Uz islaikymag
Svietimo jstaigoje
Prekiy ir paslaugy
jsigijimas
Kitos gautinos (uz 24779 96.61 151.11
atalpy nuomgq) ’ ’ ’
IS viso 247,72 96,61 151,11




IV. KITA REIKSMINGA INFORMACIJA

Papildomos reik$mingos ataskaitose nenurodytos informacijos néra.

V. BIUDZETO LESU LIKUCIAI SASKAITOSE

Ataskaitinio
Biudzetinés sgskaitos Mety pradzioje, laikotarpio Likucio susidarymo
Eur pabaigoje, Eur priezastys
Bankas 0,00 0,00 <
Mokéjimo kortelé 0,00 0,00
Kasa 0,00 0,00
IS viso: 0,00 0,00 X

Pra¢jusiais metais nepanaudotas lesy likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo jskaitytas j nuo
mety pradzios gautus asignavimus 0,00 Eur.

VI. INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDU IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINES
FINANSINES PARAMOS LESOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

Informacija apie vykdomus ES fondy ir (arba) kitos tarptautinés finansinés paramos léSomis
finansuojamus projektus pateikta 1 priede.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, f,;%//
/ Dalia Dabusinskiené

vykdanti direktoriaus pareigas

Alytaus miesto paslaugy centro - OZM‘/\ r

direktoriaus pavaduotoja apskaitai Inga Zavackiené

Rengejas: Oksana Voitukovi€, o.voitukovic@ampc.lt +37060843191




Alytaus ,,Volungés“ progimnazija
aiSkinamojo rasto prie biudzeto vykdymo
2021 m. kovo 31 d. ataskaity rinkinio

1 priedas

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDU IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINES FINANSINES PARAMOS LESOMIS
FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

(eurais)
IO . s 3 ; Netinkamos finansuoti i§laidos, Netinkamy
Gauta per ataskaitinj laikotarpj Panaudota per ataskaitinj laikotarpj Kiriosibuvo panaudatos P R—
Fi .z Valst iSlaidy
mansines . - . o s
ybés finansavimo Netinkamai : .
paramos s o i . Finansuojan
Eil. | Finansuojanti | programa, pagal Projekto Projekto Be'ndra , biudz Savival ; ; ; Saans : ﬁr_lan§uot1 ¢iai jstaigai
S o . - s projekto ES ar kitos eto X ES ar kitos Valstybés : . Savivaldybés [staigos (valstybés ir iSlaidy e
Nr. institucija kuria vykdytojas pavadinimas ; ~ i dybés A o Savivaldybés 2 : S grazinta lésy
. verté tarptautinés lesy S tarptautinés biudzeto i o biudzeto (nuosavomis) (ar) atsiradimo
finansuojamas s : biudzet e S biudzeto 1ésy S R . i N suma
, paramos lésy (proje — paramos lésy lésy léSomis 1éSomis savivaldybés priezastys
projektas o lesy
- ktui biudzeto
finans programa)
uoti)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Svietimo 21.02.01.01 Alytaus »YEAH!You( | 29961,00 0,00 -, - 382,90 - - - - - - -
mainy ..Volunges™ th) Enjoy to
paramos progimnazija | b¢ gctllvefmd
fondas i
2 Svietimo 21.02.01.01 Alytaus ,.Different 31320,00 0,00 - - 202,90 -
mainy ,»~Volungés™ Quests in
paramos progimnazija Foreign
fotidas Languages
Teaching-
Technology
and Game
Based
Language
Teaching*




